

**GWC Holding ApS**  
**Kokholm 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 28 86 23 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2024.

---

**Gitte Wessmann Chapion**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GWC Holding ApS Kokholm 1 6000 Kolding
	Telefon: 75517410 Telefax: 75517490
	CVR-nr.: 28 86 23 26 Stiftet: 27. juni 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Gitte Wessmann Chapiion, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Sanwes Sproginstitut ApS, Kolding JWC Staffing Agency ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anpartner i Sanwes Sproginstitut ApS & JWC Stafing Agency ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473.934 kr. mod -6.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.340 kr. mod -36.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1 Personaleomkostninger	-400.383	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.900	-41.796
Andre finansielle indtægter	61.977	14.796
Øvrige finansielle omkostninger	-9.466	-3.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.962</b>	<b>-36.619</b>
Skat af årets resultat	-28.622	0
<b>Årets resultat</b>	<b>119.340</b>	<b>-36.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	119.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-386.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.340</b>	<b>-36.619</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	469.241	447.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>469.241</u>	<u>447.341</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>469.241</u></b>	<b><u>447.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.855
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	14.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.058	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>103.808</u>	<u>218.855</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>746.611</u>	<u>684.634</u>
Værdipapirer i alt	<u>746.611</u>	<u>684.634</u>
Likvide beholdninger	<u>4.017</u>	<u>32.889</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>854.436</u></b>	<b><u>936.378</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.323.677</u></b>	<b><u>1.383.719</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	902.588	783.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.027.588</u></b>	<b><u>1.008.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.778	269.917
Selskabsskat	10.658	69.430
Anden gæld	50.653	33.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.089</u>	<u>375.471</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>296.089</u></b>	<b><u>375.471</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.323.677</u></b>	<b><u>1.383.719</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.269.867	120.000	1.514.867
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.619	100.000	-386.619
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	783.248	100.000	1.008.248
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.340	0	119.340
	<b>125.000</b>	<b>902.588</b>	<b>0</b>	<b>1.027.588</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	397.762	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.621</u>	<u>0</u>
	<u>400.383</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>746.611</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>61.977</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
